令和　　年　　月　　日
三　次　市　長　様

	住　　所
	〒

	ふりがな

氏　　名
	　（男・女）
㊞

	生年月日

	電話番号

（※自署の場合には，押印を省略できる。）
防 除 従 事 者 届 出 書
「三次市アライグマ・ヌートリア防除実施要領」第３の１の（１）の規定に基づき，三次市内におけるアライグマ・ヌートリアの防除従事者となりたいので，下記のとおり届出ます。

記

１　防除従事者として活動する区域
三次市内
２　捕獲目的

　　　アライグマ，ヌートリアの防除

３　捕獲方法

　　　箱わな

４　捕獲後の処置

　　　殺処分後，□環境クリーンセンターに搬入 　□ 埋設
５　狩猟免許（わな猟免許）の有無

□　有　　　　　　　　　　　　　　　　　　□無

令和　　年　　月　　日交付
知事　　　　　　号
６　修了証の写し
　　　別紙のとおり
新　規